
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 03:07

Link do produktu: https://www.czysterozwiazania.pl/tork-xpressnap-fit-n14-dozownik-do-serwetek-p-667.html

  
Tork Xpressnap Fit N14 dozownik do
serwetek

Cena brutto 15,62 zł

Cena netto 12,70 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 272900

Kod producenta 272900

Kod EAN 7322541071688

Opis produktu
Tork 272900
 

UWAGA: TEN DOZOWNIK MOŻNA OTRZYMAĆ JEDYNIE W CENIE 8zł NETTO W RAMACH UMOWY UŻYCZENIA OBOWIĄZUJĄCEJ PRZEZ 36 MIESIĘCY. Szczegóły w warunkach
umowy. Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu na adres: biuro@tork.sklep.pl lub poprzez opcję ZAPYTAJ O PRODUKT (patrz wyżej).

Dozownik do serwetek na stolik Xpressnap® Fit Siganture Tork to najmniejszy system dozowania serwetek Tork, który zaprojektowano z myślą
o ograniczeniu czasu poświęconego na uzupełnianie wkładów i zaoszczędzeniu powierzchni w zatłoczonych restauracjach – rzadsze wymiany
wkładów i mniej sprzątania to więcej czasu dla gości i restauracji. Producent gwarantuje o niemal dwukrotnie szybszej obsłudze gości pomiędzy
kolejnymi uzupełnieniami wkładów z dozownikiem Xpressnap® Fit. Dozowniki są też wytrzymałe i niezwykle łatwe w czyszczeniu – nie
wymagają skomplikowanej konserwacji i chronią serwetki przed zanieczyszczeniami. Występują w uniwersalnym czarnym kolorze, dzięki czemu
Xpressnap® wpasowuje się do każdego wnętrza. Specjalnie zaprojektowana składka serwetek dedykowanych Xpressnap® Fit uławia
wyciąganie serwetki, zwłaszcza po uzupełnieniu wkładu – ogranicza ilość wyrzucanych lub niewykorzystanych serwetek o ponad 50%.
Dozowane pojedynczo serwetki podnoszą poziom higieny wśród klientów, a także przyczyniają się do ograniczenia zużycia o co najmniej 25%
w porównaniu do tradycyjnych dozowników. Główną zaletą Xpressnap® Signature jest panel reklamowy AD-A-Glance®, dzięki któremu
wypromujesz swoją markę, zaoferujesz swój produkt i wygenerujesz dodatkowe zyski. Dotrzyj z przekazem do klientów, dzięki serwetkom ze
spersonalizowanym nadrukiem, kompatybilnym z tym dozownikiem.
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